[bookmark: _GoBack][image: Привольненское  СП Каневского р-на 4 штр]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2024                                                             № 71
ст-ца Привольная

О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 07.07.2022 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование
адресов объектам адресации»

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Привольненского сельского поселения Каневского района,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 07.07.2022 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации» следующие изменения:
1.1.   В пункте 3.1.4.4. слова  «Срок исполнения административной процедуры – 10 (десять) дней» заменить словами «Срок исполнения административной процедуры – 5 (пять) дней»;
1.2. В пункте 3.1.5.5. слова «Результатом административной процедуры является выдача (направление) заявителю постановления администрации о присвоении или аннулировании адреса объекта адресации либо уведомления об отказе в присвоении или аннулировании адреса объекта адресации» заменить словами «Результатом административной процедуры является выдача (направление) заявителю постановления администрации о присвоении или аннулировании адреса объекта адресации с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации, либо уведомления об отказе в присвоении или аннулировании адреса объекта адресации».
[bookmark: sub_32]2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения Каневского района (Левченко О.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Привольненского сельского
поселения Каневского района                                      Д.С. Ерофеев

image1.jpeg